

SAĞLIKTA DÖNÜŞÜMDE SON NOKTA “TEŞKİLAT KANUNU”



T.C. Resmî Gazete

Başbakanlık Mevzuat Geliştirme ve Yayın Genel Müdürlüğüne Yayınlanır		
Kuruluş : 7 Ekim 1920	02 Kasım 2011 Çarşamba	Sayı : 28103 (Mükerrer)

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME
SAĞLIK BAKANLIĞI VE BAĞLI KURULUŞLARIN TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ
HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME

KARAR SAYISI : KHK/683



TÜRKİYE KAMU-SEN
TÜRK SAĞLIK-SEN

BAKANLIK YAPISI KHK'YA TESLİM EDİLDİ

KAMU HASTANE BİRLİKLERİ İLE HASTANELER İŞLETME OLUYOR

YABANCI SAĞLIK ÇALIŞANLARI MESAİDE

Sağlık Bakanlığı'nın Teşkilat yapısı KHK ile değiştirilerek TBMM safdışı bırakıldı. Çalışanların görüşü alınmadan yangından mal kaçırır gibi hazırlandı. Sivil Toplum yok sayıldı.

- Çalışanları yakından ilgilendiren yeni kurulan Sağlık Meslekleri Kurulu, ve Sağlık Politikaları Kurulu'nda çalışanlar temsil edilmeyecek. Sağlık çalışanlarının çalışma hayatlarını da yakından ilgilendiren düzenlemelerde çalışanlar adına fikir söylenemeyecek.

- Hastanelerin yerel yöneticilerin emrine verilmesi, mücadelemiz sonucunda iptal edilse de hastaneleri işletme haline getiren "Kamu Hastane Birlikleri" hayata geçti.

- Kamu Hastane Birlikleri ile çalışanlar arasında büyük bir adaletsizliğe daha imza atıldı. Birlik yöneticileri ile hastane çalışanlarının alacağı ücretler arasında uçurum oluşturuldu.

- Doktor ve hemşirelerimizin çalışma esaslarını düzenleyen kanunlarda yer alan Türk olma şartı kaldırıldı. Yabancı doktor ve hemşirenin istihdamının önü açıldı. Sağlıkta ucuz işgücünü ortaya çıkaracak ve ileride sağlık alanında Türk vatandaşlarının istihdamı zorlaşacak.

- Sağlık serbest bölgeleri oluşturularak yabancı sermayenin buralarda sağlık hizmeti vermesi sağlanacak.



BİRİ BİZİ
GÖZETLİYOR

ÜCRETE
ADALETSİZLİK

ZORUNLU
İKAMETGAH

YÖNETİMDE
SÖZLEŞME



• Sağlık gözlemciliği adı altında hastanelerin çalışma sistemlerini bilmeyenler ve sağlık hizmetinin sunumu hakkında bilgi sahibi olmayanlar sağlık gözlemcisi adı altında keyfiyetlerine göre çalışanlar ve kurumlar hakkında rapor tutacak, raporlar ilgili bakanlıkça değerlendirilecek.

• Birlik yöneticilerine yüksek maaş verilirken kararname ile kadroları iptal edilen çalışanlar mali açıdan kayba uğradılar.

• Torba yasa ile tüm memurlara zorunluluk olmaktan çıkarılan görev yapılan ilde ikametgah mecburiyeti, kararname ile sağlık çalışanları için tekrar geri geldi. Bakanlık bu konuda yetkili kılındı.

• 4 Haziranda tüm sözleşmeliler kadroya alınırken bakanlık sözleşmeli istihdamı sonlandırmak yerine işi daha da ileri götürerek hastane birliklerinde çalışanları ve hastane yöneticilerini de sözleşmeli yaptı.

• 1 yıl içerisinde sağlık kurumlarında bulunan baştabip, baştabip yardımcısı, hastane müdürü, yardımcısı, başhemşire ve başhemşire yardımcısı kadrolarında bulunanların bu görevleri sona erecek. Vekalet görev yapanlarda bu görevlerinden ayrılacaklar.

• Vekil ebe ve hemşireler 4/B'li sözleşmeli kadrolara atandı. Atamada 1 yıl çalışma şartı ve aile hekimliğine geçen vekil ebe hemşirelerin bu haktan yoksun bırakılması büyük bir mağduriyete neden oldu.

Sağlık Bakanlığı Teşkilat Yasası bir kararname ile değiştirildi. Söz konusu kararnamenin taslağı Sivil Toplum kuruluşları ile paylaşılmayarak, çalışanların temsilcisi sendikaların görüşü alınmayarak hazırlandı.

KHK taslağında yer alan Bakanla göreve gelip giden ve çalışanları Devletin memurluğundan, iktidardaki siyasi partinin memuruna dönüştüren siyasi memurluk ile binlerce çalışan görevde yükselme sınavı beklerken buldukları görevi vekaleten yürütenleri bir günde asil kadrolara atayan düzenlemeleri Türk Sağlık-Sen gündeme getirerek yasalaşmamasını sağladı.

Teşkilat yasasını değiştiren Kararnameyi gündeme getiren Türk Sağlık-Sen bu konuda da ilk eylemi gerçekleştiren STK oldu. Yabancı doktor ve hemşireden Kamu Hastane Birliklerine kadar taslakta yer alan birçok olumsuzluğa tepki göstermek için beyaz önlükleri 5 Ekim 2011 tarihinde Sağlık Bakanlığı önüne bıraktı.

TEŞKİLAT YASASINI DEĞİŞTİRİLEN TASLAĞINA BİZ T



DEĞİŞTİREN KARARNAME Z TEPKİ GÖSTERDİK



Kamu Hastane birliklerinin tartışılmaya başlandığı 2007 yılından itibaren yaptığı açıklamalar, hazırladığı raporlar, eylemler ve yetkililere gerçekleştirdiği ziyaretlerle Türk Sağlık-Sen bu düzenlemeye hep karşı duruş sergiledi. Özellikle hastanelerin yerel yönetimlerini devrinin öngörülmesine karşı çıktı.

6 Martta 2010'da Sağlık Bakanlığı önünde düzenlenen eylemle, 5 Mayıs 2010'da Ankara Sıhhiye'de gerçekleştirilen bir Mitingle Kamu Hastane Birliklerine de hayır dedi.

Türk Sağlık-Sen böylesine uzun bir mücadele dönemini gerçekleştirirken, malum sendikalar ya ideolojik olarak ya da yandaş olmanın dayanılmaz hafifliği içinde bir yaklaşım sergilediler.

Kararname taslağında yer alan olumsuzlukların giderilmesi için mücadele eden sendikamız KHK yayımlandıktan sonra da KHK'da yer alan çabşanları ilgilendiren olumsuz düzenlemelerin iptal edilmesi için görüşmeler gerçekleştirmiş, hukuki sürecin başlatılması için gerekli adımları yapmıştır.



YABANCI DOKTOR YASASI GELİYOR

Yine vatandaşları mağdur edecek...
Tam gün yasalaştı. Doktorlar istifa etti. Acığı yo
kapatmak isteyen AKP, Kanun Hükümde

Birçok eksiklikleri, yanlışları bulunan, tereddütlere neden olan ve çalışanların desteğinden yoksun olarak yapılan bu köklü değişikliklerin neden olacağı sıkıntıları sağlık çalışanları yaşayarak anlayacaklar.

Vakit kaybetmeden olumsuzlukların önüne geçmek, hak kayıplarına dur demek için etkin bir mücadele gerekiyor.

Türk Sağlık-Sen olarak geçmişten bugüne kadar yapılan çalışanları ilgilendiren tüm düzenlemelerde yer alan olumsuzluklara karşı yürütmüş olduğumuz mücadelemizi yine bu düzenlemelere karşı da sürdüreceğiz.



Sağlık Bakanlığının (HSA) yarasından sonra yeni fi koparacak. Çünkü, tasan idari yapıları özerkleştir

TÜRK SAĞLIK-SEN ETKİN ve KARARLI BİR MÜCADELE İÇİN ÇALIŞANIN YANINDA

Hastaneleri satış hamlesi

AKP, Kamu Hastane Birlikleri ile devlet hastanelerinin özerk yapıya kavuşturulmasını sağlayacak

AKP'nin seçim öncesinde TBMM Sağlık Komisyonu'na havale ettiği ancak yasalaştırılmadığı Kamu Hastane Birlikleri'nin kurulması ile ilgili yasa tasarısı, yine gündeme alınacak. Devlet hastanelerinin özerk yapıya kavuşturulmasını öngören yasa tasarısı, hastanelerin adeta birer işletmeye dönüştürülmesini hedefleyen hükümleri içeriyor. AKP'nin devlet hastanelerini satışa çıkarmak için formüle ettiği ancak erken seçim kararı nedeniyle yasalaştırılmadığı Kamu Hastane Birlikleri Yasa tasarısı, önümüzdeki

günlerde Sağlık Komisyonu'nun gündeminde olacak.

Zemin hazırlanıyor

Tasarıya göre, her ilde bir Kamu Hastane Birliği kurulacak. Kurum ve çalışanlar, devlet hastanelerinin bağlı olduğu birlikler tarafından denetlenecek. Bu arada Kamu Hastane Birliği'nin yönetimi, II Genel Meclisi ve bazı kuruluşlardan temsilciler tarafından oluşturulacak. Devlet hastanelerinin idari ve mali işleri özerkleştirilmesini



Önder KAHVECİ

hedefleyen yasa tasarısı ile ilgili Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, tasarının, sağlık hizmetlerinin özelleştirilmesi için zemin teşkil edeceğini söyleyerek "Bu tasarının son haliyle yasalaşması durumunda, hastanelerin tek tek satışının da altyapısı tamamlanmış olacaktır. Çünkü devlet hastanelerinin, holding işletir gibi, kar-zarar esasına göre işletilmesi gündeme gelecek" diye konuştu.



Beyaz isyan ön lük çıkarttırdı

TÜRK Sağlık-Sen üyesi bir grup Sağlık Bakanlığı'nın teşkilat yapısını değiştirecek Kararname hazırlığı için dün sokaklarda Ellerinde "Yaban et döktür" ve "Hem siteye kayır" Kamusal hastanelere bizi bizi herni dövdürleri in-sana protestocular. İktidarı önüne bevar ön lük bıraktılar. Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, "Hastane birliğinin hayata geçirilmesiyle devlet hastanelerinin tümü işletilecek ve sosyal devletimizin sağlığına zararlı olacak kurumlarımızın varlığını sürdürebilmesi için inşallah tek çözümler" dedi.

**AKŞAM
MANŞET**

Okulun gelmesini sağlayan
özellikle taslak sektörde fırtına
amı hastanelerinin mali ve
y hedefliyor.



Hastanede muhbir hasta dönemi

SAGLIK Bakanlığı, hastanelerde "gönüllü ajan" projesini hayata geçiriyor. Hastalar bundan böyle, muayene oldukları hastanelerde gözlerine çarpan her türlü olumsuz olay ve durumu "gönüllülük esasına dayalı olarak" Sağlık Bakanlığı'na ihbar edebilecek. Yapılan ihbarlar Bakanlık tarafından değerlendirilerek alınarak, ihbarlar hakkında değerlendirmeler yapılacak. Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci ise "Hastanelerde gözlemcinin denetim görevi üzerine çalışanlara ceza verilmesi" dedi.



Bundan önce olduğu gibi tüm hukuki platformlarda kararlı duruşumuzla yine çalışanların hakkını savunacağız. Doğru bildiklerimizi ifade etmeye ve yanlışlara dikkat çekmeye devam edeceğiz.

Bu mücadele döneminde istediğimiz ve beklentimiz sağlık çalışanlarının bize daha çok destek olmasıdır. Güçlü sesimize kendi nefeslerini katmalarıdır.

Aksi takdirde bürokrat, siyasetçi ve yandaş sendika üçgeninde çalışanların mağduriyetleri sürekli artacaktır.

ŞİMAO teşkilat yapısını değiştirecek ağıtlamak istendiğini açıkladı

AKP hükümeti KHK'yi tüm bir kadrolarına hareketini cesirirken bu uygulamaya tepkiler yaşıyor. KHK taslağına göre Sağlık Bakanlığı'nda vaktelaten görevde bulunanlar Kararname yayınlandığı gün yürütükten görevlerine asaleten atanacakları vurgulanıyor. Kahveci, ehliyet ve liyakatin herşeyin yok sayıldığını belirtti.

KAMU çalışanlarının kamuda yükselmek için yıllarca sınavlara girip, eğitimlere katıldıkları birilerinin bir günde kadro sahibi olacağını açıklayan Kahveci, "Taslağın, bir hayliye yasalama sürecinde, Sağlık Bakanlığı'nda bir görevde bulunan çalışanlar dışındaki çalışanlar, ik'ı yanlarında bulundu" dedi.



Siyasetçi memurlar Sağlık Bakanlığı'nda işbaşı yapıyor

K

anun Hükümünde Kararname (KHK) ile Sağlık Bakanlığı'nın teşkilat yapısını değiştirecek taslakta Bakanlık üst düzey görevlilerinin de Bakanlık birliğine görevde başlayıp, Bakanlık birliğinde görevden ayrılması amaçlanıyor. Kararname taslağına göre müsteşar, müsteşar yardımcısı, sağlık politikaları kurulu üyesi, baskan ve baskan yardımcısı, özel kalem müdürü, bakanlık müşavirleri ile diğer bakanlık müşavirleri ve il sağlık il sağlık müdürleri ve il sağlık il sağlık müdürleri Bakanlık müdür yardımcılarını Bakanlık göreviyle sınırlı olarak görev yapacak. Bakanlık görevi sona erdiğinde, görevlendirme süresi dolmama dahi bu kişilerin görevi 3 ay içerisinde sona erdirilebilecek. Artık üst düzey memur kadroları da Sağlık Bakanlık görevi birliğinde bescakacak. Yeni Bakan teşkilatı

Önder Kahveci



leri atayabilecek. Yeni Bakan, Müsteşar ve Müsteşar Yardımcısı ve baskanları kamu veya özel sektörde en az 8 yıl görev yapmış üniversite mezunları arasından seçilecek. Ayrıca taslakta bakanlık ve bağlı kurumların merkez teşkilatında görev yapacak personel, il ve ilçe sağlık müdür yardımcılarını ilçe ilçe sağlık müdürlerinde de il ve ilçe müdürüklerinde çalışacak uzmanlar kadro katılığı gösterilerek süzülmesi istenmektedir.

Gizli kapaklı hazırlandı

Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, taslakta yer alan ifadelerin zaten var olan siyasetçi bükümlerini ve muayene bağları olduğunu söyledi. Hayata geçirilmesi durumunda kamu ve özel

lette devan dan kaldır Kahveci, düt ve M kadar im Kahveci paklı ha genüle lıklaım hüküm tem, kadn Su Ka ve ni de

GREVLİ TOPLU SÖZLEŞMELİ
SENDİKAL HAKLAR İÇİN

ADİL BİR ÜCRET
HAKÇA PAYLAŞIM İÇİN

MUTLU ÇALIŞAN
MUTLU TÜRKİYE İÇİN

TÜRK SAĞLIK-SEN'DE
BULUŞALIM



www.turksagliksen.org.tr